
DIGI4WEARABLES – Mjetet Dixhitale për Produktet e 

Veshjeve për Industrinë e Këpucëve
AXHENDA

Seminar / Workshops për Dizenjues, Menaxher, Drejtues Linjash, Modelist, 

Teknik, Studentë, etj.,   në Shqipëri 

Data: 26, 28 – 30 Maj 2025, nga ora 11:00 në 12:00 CET

Vendndodhja: Onsite & Online

E Hënë, 26 Maj 

2025,

Ora 11:00

Onsite

Salla: 303 – FIM, 

UPT

“Trajnim për Dizenjues, Zhvillues Produktesh, 

Menaxhere, Mësues, Studentë, Drejtues 

Linjash dhe të tjerë mbi përdormin e mjeteve 

dixhitale për produktet e veshjeve të këmbës” 

Prof. Dr. Ermira SHEHI 

Prof. Asoc. Dr. Tatjana SPAHIU

MSc. Armand AGOLLI

Edvin PRENÇE

E Mërkurë, 28 Maj 

2025, 

Ora 11:00

Online

"Përdorimi i E-Learning Platform 

Digi4Wearables"

MSc. Armand AGOLLI

E Enjte 29 Maj 

2025, 

Ora 11:00

Online

"Inxhinieria e Personalizuar për Optimizimin 

e Produkteve të Veshjeve të Këmbës "

Prof. Dr. Ermira SHEHI, 

Prof. Asoc. Dr. Tatjana SPAHIU

E Premte 30 Maj 

2025, 

Ora 11:00

Online

“Prezantimi i Praktikave më të mira për 

Prodhimin e Veshjeve të Këmbës“:

• Etleva LARO – Kompania “PRODYN”, Tiranë

• Kriton PRENDI – Kompania “CATERINA 

FIRENZE nga MITO”, Berat

• Dritan KOÇI – Kompania “ALBACO SHOES, 

Tiranë
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